
ZARZĄDZENIE NR 2171/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 listopada 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2062/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
7 listopada 2005 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie 
wykonawczym budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 2062/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2005 r. 

w treści zarządzenia w § 1, ustęp drugi, tiret drugie kwotę 317.450 zł zastępuję się kwotą 
252.450 zł.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się sprostowania zapisu w zarządzeniu 

Nr 2062/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2005 r. W treści zarządzenia 

w § 1, ustęp drugi, tiret drugie dokonano omyłkowego zapisu, dotyczącego zwiększenia planu 

wydatków powiatu budżetu Miasta Krakowa.

Powyższa korekta nie wpływa na pozostałą treść oraz załączniki budżetowe w/w 
zarządzenia.


